et .j. e. quonia. et sic iste eccle eodem gaudent privilegio quo isti pnuil. al. al. aut si pleno iure non spectent ad eos servabit qd dicitur hic. h. cum pleno iure eccle iste ad illos religiosos ptineat et privilegio domini pape qd deponet presbros dia pot qd ipi pnuil. vocabunt epm dpoctanum ut p eum aduatis sibi alijs epis depo fiat. sicut fa aut in alijs sacramentis illud collige fm et noiam pnuil. oru. ut si pnuil. reape debeat sacrameta ab epi scopo dyoc. fm quod in plibz pnuil. h. s. ponitur vel ead. a quocunq. ut .s. de pres. venies. et fm hoc vocabit isti pnuil. a ti quoscunq. epos voluerint al. p. s. bi pnuil. possit esse do. et beneficiu p abbates iusta de ca interueniente tam deponere n. possunt cu ad officiu abbati istud no ptineat. **S**eml. de hoc tu hes. .j. e. ut pnuil. a. in. **S**istud. **S**efundoz. nisi fuerint eoz fratres. q. tunc possunt ibi de sepeliri videlicet in ecclesia interdicta dum tamen illi si es non sunt excoicati vel nominatum interdicti. .j. e. ut p. uilegia. **S**epimant. sic .j. e. nu. arum. .j. e. pl. et hoc ideo naz p. ralem fraternitatez no sut duersi illoz nec oblati litz ali quam remissionem obsequant. ut .j. e. ut pnuil. a. v. dicit oio non reddiderit et ita remanet de iurisdice epoz al. p. tribz vel quoz de n. poss. quis epimi a suo epd quod est iniquu. ut .j. e. ut pnuil. a. **S**pnuil. oru. sic .j. e. p. r. in h. et ideo non debent hie fructu illoz ex quo ea no struat. ut .j. e. ex. tuan. et. c. p. r. s. .j. e. ut pnuil. a. et. .j. q. .j. p. r. uil. m. et ita per abutim siue per de h. d. am. p. d. it. pnuil. m. quare ppter hoc m. s. d. ito epoz subiacent. ut in fine sequit. sic. s. de heret. ad abolend. in h. job.

Dl. in multis. unde be. ne zuenti possit qd no faout iusticiam. ut .j. q. .j. y. dominus n. .j. i. aut. ut disse. uo. in .j. pl. et v. l. i. mo. coll. .j. p. et .j. q. .j. v. ad ministratores. et sic uidef fiat iusticiam ppter totum suu. et eam ppter alias causas. ut .j. de uo. fili. uil. m. **S**entipentes. ar. q. uidiu qui pbaees no atte dit diligenter. ut .j. q. .j. v. uidiu. **S**ecuram. mus no em sunt eidem sua iura ser uanda qui us alienu non me nit uelare. ut .j. q. .j. di. vbi. et .j. q. .j. deat. .j. s. d. mu. tu. peti. e. i. et ar. .j. q. .j. di. esto sub.

videt et qd quis iuris in alia statu eod iure vti debet. ut .j. de. d. si. a. i. o. i. n. et ordo ecclesiasticus aduicatur si aulibet sua iura no seruent. ut .j. q. .j. p. uent. i. spidant qd pnuilegia eoz et fm qd dicitur in eis ita obseruet. ut .j. e. p. r. o. et al. tanq. d. m. p. t. o. r. et ead. tanq. negligetes punientur. jo.